
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: jana.jarmova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 234 128 265 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROST ŘEDÍ  

 
 
 

   
  

 dle rozdělovníku 

 

 

 

    
 
Váš dopis zn./ze dne Sp.zn.: 023873/17/OVDŽP/Jj Vyřizuje Praha 
30.11.2017  Č.j.:     009102/18/OŽP Ing. Janka Jarmová 04.05.2018 
 
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA, odbor technické vybavenosti MHMP, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 
110 00  Praha-Staré Město, které zastupuje JP Building s.r.o., Ing. Jana Kločurková, IČO 24172880, 
Lucemburská 1170/7, 130 00  Praha-Vinohrady 

(dále jen "stavebník") dne 30.11.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla – 
přeložce vodovodního řadu a o vydání rozhodnutí o povolení stavebních úprav stávající komunikace – zřízení 
staveništní komunikace: 

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 - K Průhonu, Rekonstrukce ul. Na Lhotkách 

část stavby: stavební úpravy stávající komunikace: zřízení a odstranění staveništní komunikace mezi 
ul. Na Lhotkách a Boudova 

Praha 5, Lipence 

na pozemku parc. č. 636/2, 636/4, 2154/4, 2155 - komunikace v katastrálním území Lipence.  

a část stavby: přeložka vodovodního řadu LT DN200 v ul. Na Lhotkách 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Hlavní město Praha 
Název obce Praha 
Identifikátory katastrálních území 683973 
Názvy katastrálních území Lipence 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č.  2141/1, 2141/5, 2202/2, 2234/37, 

2235/1, 2235/2, 2235/8, 2235/12, 2236/1, 2421/1 
v katastrálním území Lipence 

Název vodního toku Lipenecký potok 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-04-0120-0-00 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 1057291.05, 748629.40 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 1057376.63, 748884.96 

Stavební objekty: 

Vodovodní řady 



Č.j. 023873/17/OVDŽP/Jj str. 2 
Druh vodovodního řadu (Č 28) přívodní síť, zásobovací síť 
Celková délka řadů 282,7 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 110 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu 200 mm 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven vody vodovodní řady přívodní, vodovodní řady 
zásobovací sítě 

Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva 
Název vodního díla přeložka vodovodního řadu 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení. 

Popis stavby: 

Zřízení a odstranění staveništní komunikace mezi ul. Na Lhotkách a Boudova, SO 100 komunikace a zpevněné 
plochy – povrch vozovky bude asfaltový, výškové řešení vychází ze stávajících výšek nivelity komunikace 
a terénu, šíře 3,0 m, stavba bude odvodněna pomocí podélných a příčných sklonů do stávajícího odvodňovacího 
příkopu při ul. Boudova, který bude v rámci stavby pročištěn. 

Přeložka vodovodu v ul. Na Lhotkách – od křižovatky ulic Na Lhotkách a Jílovišťská k pozemku parc.č. 2201/4 
v k.ú. Lipence v ul. Na Lhotkách. Vodovodní řad, který je uložený na soukromých pozemcích bude přeložen 
do komunikace. Celková délka vodovodního řadu LT DN 200 je 279 m, propojení PVC 110 je v délce 3,7 m. 
Zrušení stávajícího vodovodního řadu bude provedeno odpojením a rozrušením řadu na několika místech. 

 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako speciální stavební úřad podle 
§ 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"vodní zákon") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), a vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 
odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy 
a životního prostředí, úřední dny Po a St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 8.00-12.00). 

 

Účastníci stavebního řízení s velkým počtem účastníků řízení se podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
(vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno) identifikují označením pozemku a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí:  

Účastníci řízení : parc. č. 2201/6, 2201/4, 2141/3, 2141/6, 2235/11, 2235/12, 2370/6, 2370/14, 2196/7, 2196/11, 
2196/15, 2196/12, 2193/13, 669/1, 2174/1, 2174/18, 2174/17, 2105, 2208/3, 2173/2, 2208/4, 2169/1, 2168/2, 
2209/6, 2210/1, 2210/4, 2216/3, 2216/1, 2218/1, 2220/4, 2220/16, 2168/1, 2167/1, 2164/1, 2164/4, 2161, 2160, 
2158/1, 2157/1, 2154/5, 2154/4. 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 



Č.j. 023873/17/OVDŽP/Jj str. 3 
nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Hübnerová 
vedoucí oddělení životního prostředí 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží:   
 
I.  účastníci  řízení podle   § 109  písm. a) až d) stavebního zákona  - doručení jednotlivě  

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA, odbor technické vybavenosti MHMP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město, které v řízení zastupuje: 

JP Building s.r.o., IDDS: yf57ch4 
 sídlo: Lucemburská č.p. 1170/7, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
 

Městská část Praha-Lipence, IDDS: a4da5ui 
 sídlo: K obci č.p. 47, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Miloslav Macháček, Na vrškách č.p. 1270, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Jaroslav Kučera, Prokofjevova č.p. 846/25, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Daniela Zítková, Kloboukova č.p. 2303/23, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
 



Č.j. 023873/17/OVDŽP/Jj str. 4 
II.  účastníci  řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona - doručení veřejnou vyhláškou 

vyvěšením písemnosti na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16 po dobu 15 dnů, do grafických příloh 
rozhodnutí lze nahlédnout na odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 16, Václava Balého 23, 
Praha5 – Radotín, kancelář č.23 

 

III. dot čené orgány : 

ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, 153 00  Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, 153 00  Praha 512 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
HS hl. m. Prahy - pob. Západ, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Dukelských hrdinů č.p. 347/11, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Policie ČR, KŘP hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
  
IV. ostatní:: 
1. Vodohospodářská společnost, s.r.o., IDDS: mzq5pp4 
 sídlo: Kladenská č.p. 132, 252 64  Velké Přílepy 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
MV ČR - správa kabelů, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 
 


